



Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Araştırma Görevlisi

Sahra Öztürk'ün, Emmy ve Altın Küre ödüllü Grey's Anatomy dizisinde sevilen karakterlerden DR. Preston Burke'ü canlandıran Hollywood Starı Isaiah Washington ile yaptığı röportajı İstanbul Ticaret Odası (İTO) Gazetesi'nin 17.02.2012 sayısında yayımlandı.

ABD'li aktörden Afrika için yatırım çağrısı

Emmy ve Altın Küre ödüllü efsane dizi 'Grey's Anatomy'de canlandırdığı 'Dr. Preston Burke' karakteriyle tanınan Batı Afrika kökenli ABD'li aktör Isaiah Washington, Türkiye ziyaretinde iş adamlarını, ülkesi Sierra Leone'de ortak yatırım yapmaya davet etti.



Ünlü aktör Washington İstanbul Ticaret'e konuştu

SAHRA ÖZTÜRK

EMMY ve Altın Küre ödüllü efsane dizi 'Grey's Anatomy'de canlandırdığı 'Dr. Preston Burke' karakteriyle tanınan Batı Afrika kökenli ABD'li aktör Isaiah Washington, Türkiye'yi ziyaretinde İstanbul Ticaret'e konuştu. Türk kültüründen ve Türk insanının sıcaklığından çok etkilendiğini söyleyen Washington, Türk iş adamlarını, ülkesi Sierra Leone'de yatırıma çağırarak, "Türk iş adamları ön yargılı olmadan benimle iletişime geçebilirler ve birlikte oraya giderek ortak projeler geliştirebiliriz" dedi. İşte Washington'un sorularımıza yanıtları...

KÖKENİMİ ANLATIYORUM

● Aktörlüğünüz dışında yazar ve iş adamı kimliğiniz var. Çalışmalarınızdan bahsedermisiniz?

Afrika kökenli biri olarak dünyada eğlence endüstrisi alanında bazı şeyleri değiştirebileceğimi düşündüm. Bu yüzden de aktör olmaya karar verdim. Amerikan film sektöründe genelde siyahi oyuncular hep kötü karakteri canlandırırlardı. Ben bu algıyı değiştirmek için çalıştım ve Grey's Anatomy'de Dr. Burke karakterini canlandırdım. Hayat kurtaran siyahi bir doktor olan bu karakteri izleyici çok sevdi. Aynı şekilde "A Man Another Land: How Finding My Roots Change My Life" kitabımı yazmamın nedeni de, kimliğimi araştırarak kökenim olan Sierra Leone'yi anlatmak, o kültürden biri olduğumu göstermekti. 1997 yılında da yatırım alanında çalışmalar başladım. Özellikle 2005'te gerçekleşen Katrina Kasırgası sonrası elektrik, depo, ambar gibi toplumun ihtiyacını karşılamak üzerine kurulu yatırımlarım oldu. 2006'da Sierra Leone'da aynı genleri taşıdığım insanların yaşam standartlarını artırmak amacıyla Gondobay Manga Vakfı'nı kurdum. Eğitim alanında desteklerde bulunmaya da devam ediyorum.

Eğlence sektörü sadece show'lara odaklanmamalı

● Amerika'da genellikle ne tarz yapımlar izleniyor? AMERİKA'da show programları çok fazla reyting alıyor. Beyoncé, Celine Dion olmayı ümit eden 3 milyon kişi var ve kendi yeteneklerini bu show'larda gösterme imkanı buluyorlar. Bunlar tabii ki bir hizmet işi ama gençler çok iyi bir mühendis, doktor, matematikçi ve bilim adamı da olabilirler. Bu tür show ve yarışma programları ile sadece eğlence sektörüne odaklanmamak gerektiğini düşünüyorum. Ülkenin bir kısmında insanlar ölüren, diğer kısmı sadece show dünyasıyla vakit geçirmemeli.

TÜRKİYE HEYECANLANDIRDI

● Türkiye ziyaretinizde en çok nelerden etkilendiniz?

Türk ve Amerikan eğlence sektörünü buluşturma ve Sierra Leone ile Türkiye arasında ortak yatırımlar geliştirebilmek için Hollywood film endüstrisinin başarılı isimlerinden Demet Öger'in davetiyle ülkenize geldim. Daha önce Türk insanı ve kültürü hakkında bilgim yoktu. Türklerin çok kibar ve çalışkan insanlar olduğunu gördüm. Maalesef Amerikan medyası Türkiye'yi destekleyici veya tanıtıcı haberlere yer vermiyor. Türkiye'yi ziyaretimde İstanbul ile Türk kültürü ve politikası hakkında araştırmalar yaptım. Özellikle Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu'nun ve tanışma fırsatı bulduğum Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın çalışmalarını okudum. Bunları okumam, geldiğim yerin önemini anlamamı sağladı, beni çok heyecanlandırdı ve ümitlendirdi. Ayrıca Türkçe hoşuma gitti, kulağa hoş gelen bir dil ve bir dahaki gelişimde daha rahat iletişim kurabilmek için Türkçe öğrenmek istiyorum. Türk yemeklerine de bayıldım.

THY SEFER BAŞLATABİLİR

● İstanbul'da veya Türkiye'de yapılmalı diye düşündüğünüz projeler var mı?

Batı Afrika'da kökenlerimin bulunduğu Sierra Leone Cumhuriyeti ile Türkiye arasında turizm, tarım, ticaret, eğitim ve sağlık alanında yatırımlar desteklenebilir. Kültürel paylaşımlarda bulunabiliriz. Örneğin, Sierra Leone'de aktif olarak İngiliz, Amerikan ve Nijerya Havayolları mevcut. Türk Hava Yolları da Sierra Leone seferlerine başlayabilir. Elmas, altın gibi değerli madenler açısından zengin bir ülke. Ama en önemlisi toplumsal olarak gelişme potansiyeline sahip bir ülke. Türk şirketleri burada kendi şirketlerini kurabilirler. Türk iş adamları ön yargılı olmadan benimle iletişime geçebilirler ve birlikte oraya giderek ortak projeler geliştirebiliriz.

